期　初　餘　額 本　期　增　加 本　期　減　少 期　末　餘　額 提供擔保

或質押情

擎亞電子股份有限公司

採用權益法之投資變動

民國 113 年 1 月 1 日至 113 年 12 月 31 日

明細表七  單位：新台幣仟元

明細表七第1頁

提供擔保

名   稱 股   數 金   額 股   數 金額(註1) 股   數 金額(註2) 股   數 持股比例 金   額 單   價 總   價 或質押情形 備   註

 CoAsia International 1,329,612   31$   -   2$   -   -$   1,329,612   100% 33$   0$   33$   無此情形

Corp.

擎亞電子(香港)股份有限公司 10,293,200   77,956   14,040,000   1,002,538   -   -   24,333,200  100% 1,080,494   44   1,080,494  無此情形

CoAsia Electronics (US) 250,000   27   250,000   445   -   -   500,000   100% 472   1   472   無此情形

Corp.

Pointchips Co.,Ltd. 983,049   5,395)(   -   -   -   -   983,049   20.14% 5,395)(   5)(   5,395)(   無此情形

CoAsia Korea Co., Ltd. 1,320,000   43,735   -   -   -   21,567)(   1,320,000   100% 22,168   17   22,168   無此情形

CoAsia Electronics 1,000,000   534,180   -   1,926   -   -   1,000,000   100% 536,106   536   536,106   無此情形

Corp. (Singapore) Pte.Ltd.

擎學股份有限公司 9,204,851   14,519   -   -   9,204,851)(   14,519)(   -   -   -   -   -   -   註3

665,053   1,004,911$  36,086)($   1,633,878

 採權益法之投資貸餘

(帳列其他非流動負債) 5,395   5,395

670,448$   1,639,273$

註1：係民國113年度投資價款、依權益法認列之投資利益、未實現銷貨毛利及累積換算調整數。

註2：係民國113年度處分投資、依權益法認列之投資損失、認列對子公司所有權益變動數及累積換算調整數。

註3：有關處分擎學股份有限公司之股權請詳附註六(六)3.說明。

期   初   餘   額 本   期   增   加 本   期   減   少 期   末   餘   額 市價或股權淨值

擎亞電子股份有限公司

短期借款

民國 113年 12月 31日

明細表八  單位：新台幣仟元

明細表八第1頁

借款種類 銀行別 說明 期 末 餘 額 契  約  期  限 利  率  區  間 抵押或擔保 備   註

購料借款 兆豐銀行 104,256$   113/10/30-114/10/29 5.94% 美金   3,180仟元 註1

購料借款 華南商銀 63,603   113/09/20-114/09/20 5.97% 台幣   300,000仟元 註1

購料借款 中小企銀 239,888   113/02/21-114/02/21 6.19%~6.32% 台幣   330,000仟元 註1

購料借款 新光銀行 367,192   113/09/20-114/09/20 5.71%~5.76% 美金   14,000仟元 註1、註2

購料借款 凱基銀行 197,530   113/12/13-114/12/13 6.21%~6.41% 台幣   300,000仟元 註1

購料借款 合作金庫 279,656   113/08/13-114/08/09 5.99%~6.29% 台幣   280,000仟元 註1

購料借款 板信銀行板信銀行 65,570   113/09/19-114/09/19 6.22% 台幣   97,260仟元 註1

85,241   113/03/25-114/03/25 6.01%~6.02%  台幣   300,000仟元

1,612,368   113/12/13-114/04/13 5.82%~5.85%  美金   51,833仟元

購料借款 中國信託 379,250   113/12/03-114/11/30 6.18%~6.45%  美金   30,000仟元 註1

應收帳款擔保 凱基銀行 283,436   113/12/13-114/12/13 6.11%~6.29% 台幣   650,000仟元 註1

週轉金借款 華南銀行 233,500   113/09/20-114/09/20 2.86% 台幣   300,000仟元 註1

週轉金借款 新光銀行 90,000   113/09/20-114/09/20 2.58% 美金   14,000仟元 註1、註2

週轉金借款 第一銀行 27,000   113/03/25-114/03/25 2.10% 台幣   300,000仟元 註1、註2

4,028,490$

融 資 額 度

註1：本公司對上開短期借款額度已開立保證票據計$5,583,062。

註2：係以土地及建築物等帳面價值計$157,939抵押借款。

購料借款 第一銀行 註1、註2

擎亞電子股份有限公司

應付帳款

民國 113年 12月 31日

明細表九  單位：新台幣仟元

明細表九第1頁

供 　應　 商　 名 　稱 摘　　　　要 金　　　　額 備　　　註

乙一公司 111,284$

丙一公司 59,084

丁一公司 12,157

182,525$

擎亞電子股份有限公司

營業收入淨額

民國 113年 1月 1日至 113年 12月 31日

明細表十  單位：新台幣仟元

明細表十第1頁

項   目  數   量 金   額

銷貨收入

  行動通訊產品之關鍵零組件(Mobile) 183,174 (仟顆) 13,137,860$

  薄膜電體液晶顯示器(SDC) 1,029(仟PCS) 3,211,362

  晶圓(Foundry) 22 (仟PCS) 264,659

  其他 766,096

17,379,977$

擎亞電子股份有限公司

營業成本

民國 113年 1月 1日至 113年 12月 31日

明細表十一  單位：新台幣仟元

明細表十一第1頁

項   目 金   額

   期初商品存貨 1,386,797$

   加：本期進貨(淨額) 18,177,794

   其他 619)(

　　減：期末商品存貨 2,679,076)(

   進銷成本 16,884,896

   存貨呆滯及跌價損失 14,837

   其他營業成本 2,713

  營業成本 16,902,446$

擎亞電子股份有限公司

推銷費用

民國 113年 1月 1日至 113年 12月 31日